
 

 

  

Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 
 

  

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 

Piła, dn. 20.01.2025 roku 

FZP.III-241/104/24 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „SPRZĘT MEDYCZNY J.U.” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1.  

Pytanie dot. Zadania Nr 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Maski tlenową z rezerwuarem o pojemności 1 000 cm3 z zastawką 

jednokierunkową, maska wykonana z przezroczystego PVC, posiada regulowaną blaszkę na nos oraz gumkę mocującą; 

dren tlenowy o długości 200 cm wyposażony w uniwersalne łączniki, odporny na złamania, przekrój gwiazdkowy, 

obrotowy łącznik umożliwiający dostosowanie do pozycji pacjenta, silikonowe zastawki na łączniku oraz otworach 

wentylacyjnych, sterylizowana tlenkiem etylenu, opakowanie indywidualne: woreczek do dializy; rozmiary: dla dzieci (S, 

M), dla dorosłych (L, XL); nie zawiera lateksu i ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 2.  

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w zadaniu 12 poz. 9 Zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego zawierający: 

igła Tuohy 18G/90 mm; cewnik zewnątrzoponowy, wykonany z poliuretanu typu SOFT z miękka końcówką, długość 100 

cm, koniec cewnika zamknięty, trzy otwory boczne, posiadający czytelne znaczniki, strzykawka niskooporowa L.O.R o 

pojemności 10 ml, prowadnik, konektor, filtr zewnątrzoponowy płaski 0,2 μm, oznakowanie na powierzchni igły 

ułatwiające ocenę głębokości jej wkłucia. Dodatkowo mocowanie do stabilizacji cewników epiduralnych z możliwością 

wglądu w miejsce wkłucia, bez twardych i plastikowych elementów i zapięć. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 3.  

 Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w zadaniu 15 dla „Zestaw przetworników do pomiaru ciśnienia metodą krwawą 

…” z przetwornikiem i linią ciśnieniową o długość 120 cm + kranik + linia ciśnieniowa o długość 30 cm (długość całkowita 

150 cm); bez barwnych oznaczeń kolorystycznych, w komplecie wymienne koreczki. Zestaw kompatybilne z posiadanymi 

przez szpital kablami z wtykiem telefonicznym (typu Abbott) do monitorów Mindray 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 4.  

Pytanie 1: Zadanie 33 Czy Zamawiający dopuści łyżki mikrobiologicznie czyste? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 5.  

Zadanie nr 81 Czy Zamawiający  dopuści igły do blokady nerwów obwodowych z użyciem neurostymulatora za szlifem 17 

º w rozmiarze 20G x50mm? 

Odpowiedź: Nie. Pytanie nie dotyczy zadania 81 
 

Pytanie nr 6.  

dot. zadania nr 49 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania okularków w następujących rozmiarach: 

Small – 26 - 34 cm oraz Large – powyżej 34 cm do wyboru przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 

Pytanie nr 7.  

dot. zadania nr 49 Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania dotyczące nie przenikania fal świetlnych w 

zakresie min. 99.9 %?. Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okularki należy zdejmować co 4 

godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji, dlatego tak ważne jest aby okularki 

do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania 

skutków ubocznych działania UV. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 8.  

 dot. zadania 49 Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wyników badań okularków na przenikanie fal 

świetlnych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 9.  

  zadania nr 49 Czy w związku, z coraz częstszym występowaniem na oddziałach zapalenia spojówek u noworodków, 

Zamawiający wymaga, aby okularki posiadały wklęśnięcia od strony oczodołów, co umożliwia fizjologiczne nawilżenie oka 

poprzez naturalny ruch powieką? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
 

Pytanie nr 10.  

dot. zadania nr 49 Czy Zamawiający wymaga aby okularki składały się z dwóch niezależnych części oraz posiadały dwa 

rzepy o długości około 24 mm, do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do główki dziecka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 
 

Pytanie nr 11.  

 dot. zadania nr 49 Czy Zamawiający wymaga aby ochronnik oczu przed promieniowaniem UV był wykonany z jednego 

kawałka materiału oraz aby nie był osobnym elementem mocowanym rzepem do opaski? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 12.  

 dot. zadania nr 42 Czy Zamawiający wymaga aby dla komfortu noworodka, grubość osłonki czujnika temperatury nie 

przekraczała 1 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 13.  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 33 łyżki do laryngoskopu metalowe, jednorazowe, mikrobiologicznie czyste. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 14.  

Czy w pakiecie nr 82 poz 1.Zamawiający wymaga, żeby wymiennik ciepła i wilgoci przeznaczony do stosowania u 

pacjentów z tracheostomią był z z celulozowymi wkładami ułożonym po obydwu przeciwległych stronach wymiennika; 

posiadający port do odsysania z samozamykającą cztero częściową zastawką; posiadający port do tlenu o stożkowym 

kształcie; o przestrzeni martwej 10 ml; o wadze 6,3 gram; posiadający poziom nawilżania mgH2O/L przez 24h 

odpowiednio dla Vt: 250ml: 32.89; 500ml: 32.42; 750ml: 32.09; 1000ml: 31.16; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h 

odpowiednio dla Vt: 250ml: 11.10; 500ml: 11.57; 750ml: 11.90; 1000ml: 12.83 ; o objętości oddechowej Vt - 250 - 1000 

ml; posiadający opór przepływu przy 30 l/min. 0,25 cm H2O: wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe 

złącze 15? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 15.  

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jakie  urządzenie zapewniające odsyssanie wydzieliny znad balona ma na myśli?  

Ponieważ, żeby odessać rurkę intubacyjną z odsysaniem znad nadgłośni wystarczy dren do odsyssania podłączony do 



ssaka elektrycznego lub ssanie z próżni z podłączone do reduktora wraz drenem, powyższe sprzęty/ wyroby medyczne 

są standardowym wyposażeniem oddziałów szpitalnych? 

Odpowiedź: Dodatkowy dren pasujący do drenu rurki intubacyjnej. Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 16.  

 Pytanie do zadania 41  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wg opsiu: zestawy umożliwiające wykonanie 

dostępu naczyniowego w hemodializie stałej za pomocą cewnika tunelizowanego 2-światłowego, o parametrach 

minimalnych: cewnik rozm.: 15 Fr/10,10 Ga i dostępnych długościach TIP-TO-CUFF 19, 23, 27, 31, 42, 55 cm Dystalna 

końcówka cewnika symetryczna, zwężana z otworami bocznymi, zaprojektowana tak, by zmniejszyć ryzyko powstawania 

skrzeplin na powierzchni cewnika oraz gwarantująca minimalną recyrkulację krwi tętniczej i żylnej, cewnik wykonany z 

wysokiej jakości radiocieciującego poliuretanu odpornego na alkoholowe środki dezynfekujące, wyraźny kod 

kolorystyczny zacisków odróżniający krew żylną od tętniczej, na zaciskach wyraźne oznakowanie rozmiaru cewnika 

(średnica, długość) oraz objętość wypełniania . W celu identyfikacji cewnika wyraźne oznakowanie nazwy producenta i 

nazwy własnej cewnika na cewniku. Cewniki dostarczane wraz z zestawem do wprowadzania (w jednym opakowaniu z 

cewnikiem), o minimalnym składzie: igła punkcyjna 18 Ga/6,35cm, prowadnik w osłonce pokryty PTFE 0,038”, 

rozrywalna koszulka z podwójną zastawką hemostatyczną,min. 2 rozszerzadła tkankowe, tunelizator, bezpieczny skalpel, 

opatrunek, pojemnik na igły z blokadą, koreczki luer lock, opatrunek. Cały zestaw zawinięty w serwetę chirurgiczną, 

umożliwiającą przełożenie na sterylne pole zabiegowe, zapakowany w opak. typu folia papier oraz karton. Opakowanie 

handlowe liczy 1szt. 

W poz. 1 długość końcówki do mufki 19cm 

W poz. 2 długość końcówki do mufki 23cm 

W poz. 3 długość końcówki do mufki 27cm 

W Poz.4 długość końcówki do mufki 31cm 

W poz. 5 długość końcówki do mufki 42cm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 17.  

Pytanie do zadania 43 poz. 3 

W związku z zaprzestaniem produkcji cewnika 24G/9cm zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na złożenie 

w tym punkcie oferty na cewnik o parametrach: Zestaw do kaniulacji żył centralnych pediatryczny jednoświatłowy 

22Ga/10cm. W skład zestawu wchodzi: cewnik, prowadnica ze stali nierdzewnej, o średnicy 0,021”/35cm  z jednej strony 

końcówka J z drugiej strony miękka końcówka prosta, strzykawka luer slip 5ml, igła punkcyjna 21Ga/3,81cm, skrzydełka 

mocujące. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 18.  

Zad.10, poz.1 Czy Zamawiający dopuści dren z adapterem (łącznikiem) do regulacji ssania typu kapkon, sterylny, 

jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 19.  

 Zad.10 Czy ze względu na podwyższone zagrożenie epidemiologiczne oraz zapobieganie zakażeniom krzyżowym w 

szpitalu, zamawiający wymaga wkładów i pojemników o udowodnionych właściwościach antybakteryjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 20.  

 Zad.10, poz. 1 Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data 

ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem 

przydatności (data ważności ułatwia kontrolę nad skutecznością filtrów we wkładzie) i identyfikacji (numer serii) nad 

asortymentem po zdekompletowaniu opakowania zbiorczego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 

Pytanie nr 21.  

Pytanie do zadania 41 Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany cewnik posiadał automatyczną zastawkę 

hemostatyczną - podwójnie uszczelniona osłona minimalizującą ryzyko zatoru powietrznego i krwawienia przy 

wprowadzaniu cewnika? 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie nr 22.  

Pytania do zadania 5 Pytanie 1 Czy Zamawiający wymaga kodu UDI na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź: Tak  
 

Pytanie nr 23.  

Pytania do zadania 5 Pytanie 2 Czy Zamawiający w pozycji 1 poprzez zapis ,,Igła kompatybilna ze środowiskiem MRI i CT'' 

wymaga igieł stosowanych do wstrzyknięć ciśnieniowych? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 24.  

Pytania do zadania 5Pytanie 3 Czy Zamawiający wymaga oznaczenia MRI i CT na opakowaniu jednostkowym igieł? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 25.  

Czy Zamawiający w zadaniu 35 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High 

Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych: 

- dla pozycji 4 - średnica 11 FR - długość 15 cm,20 cm,25 cm – ramiona proste lub zagięte do wyboru przez Zamawiającego 

- dla pozycji 5 - średnica 13 FR - długość 15 cm,20 cm – ramiona proste lub zagięte do wyboru przez Zamawiającego 

Charakterystyka cewnika:- termoplastyczny poliuretan Tecoflex- radiocieniujący szaft cewnika- końcówka bez bocznych 

otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów- 

obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami 

bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość- kompatybilny 

z MRI- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu 

zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z 

PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg- igła wprowadzająca 18G- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr- 

nasadki iniekcyjne Luer Lock - opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 26.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 35 poz.4 i 5 i stworzy oddzielny pakiet dla tych pozycji 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 27.  

 Czy Zamawiający w zadaniu 41 poz. 1,2,3,4,5 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy 

poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde bez otworów bocznych z opatentowaną konstrukcją 

końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji 

poniżej 1%, średnica 15,5 FR 

o długościach 

- końcówka mankiet 19 cm, końcówka nasadka 23 cm, długość całkowita 36 cm 

- końcówka mankiet 23 cm, końcówka nasadka 27 cm, długość całkowita 40 cm 

- końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 32 cm, długość całkowita 45 cm 

- końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 37 cm, długość całkowita 50 cm 

Charakterystyka zestawu: - radiocieniujący cewnik - silikonowe ramiona - złącze typu PEEK odporne na ekstremalne 

obciążenia chemiczne i mechaniczne - zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze - wskaźniki 

wypełnienia, rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością 

tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia 



powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg - zacisk cewnika ze skrzydełkami do 

mocowania na skórze - igła wprowadzająca 18G – Trokar - rozszerzadło 12 Fr - rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką - 

nasadki iniekcyjne Luer Lock 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 28.  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 41 poz. 1,2,3,4,5 i stworzy oddzielny pakiet dla tych pozycji ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 29.  

 Czy Zamawiający w zadaniu 41 poz. 1,2,3,4,5 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy 

poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde bez otworów bocznych z opatentowaną konstrukcją 

końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji 

poniżej 1%, średnica 15,5 FR 

o długościach - końcówka mankiet 19 cm, końcówka nasadka 23 cm, długość całkowita 36 cm - końcówka mankiet 23 cm, 

końcówka nasadka 27 cm, długość całkowita 40 cm - końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 32 cm, długość 

całkowita 45 cm - końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 37 cm, długość całkowita 50 cm 

Charakterystyka zestawu: - radiocieniujący cewnik - silikonowe ramiona - złącze typu PEEK odporne na ekstremalne 

obciążenia chemiczne i mechaniczne - zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze - wskaźniki wypełnienia, 

rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu 

zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z 

PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg - zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G – Trokar - rozszerzadło 12 Fr- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką - nasadki iniekcyjne Luer 

Lock  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 30.  

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 41 poz. 1,2,3,4,5 do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy 

poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) bez otworów bocznych, z rozrywalną 

koszulką z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w 

prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR, ramiona proste i długościach 

- końcówka mankiet 19 cm, końcówka nasadka 24 cm. długość całkowita 40 cm 

- końcówka mankiet 23 cm, końcówka nasadka 28 cm. długość całkowita 44 cm 

- końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 33 cm. długość całkowita 49 cm 

- końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 38 cm. długość całkowita 54 cm 

- końcówka mankiet 55 cm, końcówka nasadka 60 cm. długość całkowita 76 cm 

Charakterystyka zestawu: - radiocieniujący cewnik - silikonowe ramiona - złącze typu PEEK odporne na ekstremalne 

obciążenia chemiczne i mechaniczne - zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze - wskaźniki 

wypełnienia, rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością 

tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia 

powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg - adapter wypełniający - zacisk cewnika ze 

skrzydełkami do mocowania na skórze - igła wprowadzająca 18G - rozszerzadło12 Fr - rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną 

koszulką - nasadki iniekcyjne Luer Lock - kleszczyki – 2 szt. - opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 31.  

 Czy Zamawiający w zadaniu 41 poz. 1,2,3,4,5 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy 

poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) „Over the Wire” z opatentowaną 

konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu 

recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR ramiona proste 

o długościach cewnika 

- końcówka mankiet 19 cm, końcówka nasadka 24 cm. długość całkowita 40 cm 



- końcówka mankiet 23 cm, końcówka nasadka 28 cm. długość całkowita 44 cm 

- końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 33 cm. długość całkowita 49 cm 

- końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 38 cm. długość całkowita 54 cm 

- końcówka mankiet 55 cm, końcówka nasadka 60 cm. długość całkowita 76 cm 

Charakterystyka zestawu:- radiocieniujący cewnik- zastosowana technika typu „Over The Wire” - bez rozrywalnej 

koszulki- silikonowe przedłużki- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne- zacisk 

na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość- kompatybilny z MRI- 

odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i 

odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i 

najwyższy poślizg- adapter wypełniający- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze- igła wprowadzająca 

18G- rozszerzadła 12 Fr i 16 Fr- nasadki iniekcyjne Luer Lock- kleszczyki – 2 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 32.  

Dot. Załącznik nr 2 Pakiet nr 32 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do postępowania oryginalny układ oddechowy do 

respiratora Stephan EVE o długości 180cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 33.  

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 9 pkt. 3- adapter Y do dializy jednoigłowej zamiast igły. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 34.  

Zadanie nr 18 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 18 poz. 1 układu oddechowego 

jednorazowego użytku do resuscytacji noworodków do Neopuff o średnicy rury 10 mm i długości 120 cm z kolankiem 

podwójnie obrotowym i regulowaną zastawką PEEP i trzema uniwersalnymi łącznikami pozwalającymi na połączenie do 

innych aparatów oraz z kapturkiem zabezpieczającym od strony pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza 
 

Pytanie nr 35.  

Zadanie nr 18 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 18 poz. 1 układu oddechowego do 

resuscytacji noworodków do Neopuff, jednorazowego użytku o długości 1,6 m z regulowaną zastawką PEEP i kapturkiem 

zabezpieczającym od strony pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 36.  

Zadanie nr 21 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 21 poz. 1 układu oddechowego 

jednorurowego, dwuświatłowego do respiratora, dzielącą gazy wdechowe i wydechowe ,  o średnicy rur 22 mm i 

długości 180 cm, z kolankiem z portem luer i kapturkiem zabezpieczającym, z dodatkowa rozciągliwą rurą do aparatu do 

znieczulenia 1,5 m , z workiem oddechowym bezlateksowym o pojemności 2 L , z rurą wydechową do podłączenia do 

aparatu wynoszącą 50 cm ; o oporze wdechowym 0,29 mbar i wydechowym 0,38 mbar przy przepływie 15 l/min; z 

testerem szczelności pozwalającym zweryfikować integralność przegrody? Układ jednorazowego użytku, 

mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 37.  

Zadanie nr 86 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 86 poz. 1 układu anestetycznego 

pediatrycznego jednorazowego użytku, wykonanego z PP, o regulowanej długości 40-200 cm z łącznikiem Y, łącznikiem 

kolankowym i portem Luer Lock, z dodatkową rurą do worka o regulowanej długości 40-150 cm, bezlateksowy, bez 

szkodliwych ftalanów w tym DEHP, pakowany pojedynczo, z nazwą produktu, numerem katalogowym REF, serii LOT, z 

nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 

Pytanie nr 38.  

Zadanie nr 2, Pozycja nr 5 Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaoferowanie 6-miesięcznych 

zestawów do szynowania moczowodów wykonanych z miękkiego poliuretanu o rozmiarze 

4.7 Fr, z prowadnikiem o długości 145 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 39.  

 Zadanie nr 2, Pozycja nr 6 Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaoferowanie 6-misięcznych 

zestawów do szynowania moczowodów wykonanych z miękkiego poliuretanu z 

prowadnikiem o długości 145 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 40.  

 Zadanie nr 2, Pozycja nr 7,8,9 Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaoferowanie zestawów no 

nefrostomii o następującym składzie: 

- igła trokarowa 18G, 20 cm - prowadnik 0.038 cala o długości 100 cm - cewnik pig-tail o rozmiarach 8.0, 10.0, 12.0Fr, 

długość 30 cm - rozszerzacze (6,8,10,12,14,16 Fr) - dren łączący 14Fr, 30 cm - krążek utrzymujący. 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 41.  

  Zadanie nr 2, Pozycja nr 10 Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaoferowanie zestawu do 

nadłonowego drenażu pęcherza moczowego o następującym składzie: 

- cewnik Malecot wraz z zintegrowaną igłą - dren łączący 14Fr, 30 cm 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 42.  

Zadanie 57 

1.Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsownic o kącie zagięcia bransz 10 stopni. 

2.Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie klipsów dostarczanych tylko po 6 sztuk w magazynku. 

Odpowiedź: 1) Zamawiający nie dopuszcza 

2) Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 43.  

Zad 82 

1. Czy zamawiący rozumienie jako urządzenie zapewniające odsysanie wydzieliny znad balona rurki intubacyjnej lub 

tracheostomijnej pompę wraz z zestawem 1x pojemników na wydzielinę pacjenta, którą podłączamy do próżni w ścianie 

? 

2. Proszę opisać urządzenie jakie Zamawiający ma na myśli i podać ile sztuk należy zaoferować w ramach tego pakietu ? 



Odpowiedź: 1) Zamawiający dopuszcza 

2) Urządzenie do odsysania wydzieliny z nad balona rurki intubacyjnej i tracheotomijnej 

 

Pytanie nr 44.  

Czy Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 4 dializatory syntetyczne, kapilarne, sterylizowane parą wodną, posiadające 

lepsze od wymaganych wartości max TMP, o powierzchni odpowiednio: 

Dializatory niskoprzepływowe 

Pozycja 1. – powierzchnia 1,4 m2 

Pozycja 2.  - powierzchnia 1,8 m2  

Pozycja 3. - powierzchnia 2,2 m2  

Dializatory wysokoprzepływowe 

Pozycja 4. – powierzchnia 1,4 m2 

Pozycja 5. – powierzchnia 1,8 m2 

Pozycja 6. – powierzchnia 2,2 m2 

Pozycja 7. – powierzchnia 2,5 m2 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 45.  

Czy zamawiający  zgodzi się  na zaoferowanie w pakiecie nr 41  cewnika   permanentnego  poliuretanowego schodkowego  

o średnicy  14,5 Fr i długościach :19 cm, 23 cm,27cm,31cm,35cm  od mufki do zakończenia cewnika proste oraz 14,5 Fr i 

długościach 23cm i 27cm od mufki do zakończenia cewnika zakrzywione do szyi ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 46.  

Zadanie 85: 

1. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający w poz. 1.1 dopuści dren łączący o długości min. 185 cm? 

2. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający w poz. 1.2. dopuści dren komorowy o długości min. 30 cm o 

średnicy wewnętrznej ± 1 cm? 

3. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści zestaw do drenażu komorowego z drenem 

komorowym znajdującymi się w jednym opakowaniu, tym samym oferując w przetargu cenę za cały komplet zamiast za 

pozycje 1.1. oraz 1.2. przy zachowaniu szacunkowej ilości 100 szt? Proponowane rozwiązanie umożliwia zastosowanie 

każdego elementu z osobna (tj. drenu lub linii pacjenta z workiem), ponieważ każdy element jest w sterylnym 

opakowaniu a wszystko zapakowane jest w dodatkowe sterylne opakowanie zbiorcze. Takie rozwiązanie zagwarantuje 

większą ergonomię pracy, jest bardziej ekologicznym rozwiązaniem, ponieważ znacznie ogranicza ilość odpadów oraz 

zmniejszy ilość zajmowanego miejsca w magazynie. 

Odpowiedź:  

1) Zamawiający dopuszcza 

2) Zamawiający dopuszcza 

3) Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 47.  

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 

zakresie zapisów § 8: 1. W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie 

określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 6 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 0,5% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto faktury za daną dostawę. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia projektu umowy 

                                          

Pytanie nr 48.  

Dot. zadanie 2 Poz.5-6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do szynowania moczowodów w składzie: 

- stent pigtail skalowany co 1cm; rozm. 4.8F oraz 6F odległość między pętlami 28cm; średnica pętli 2cm 

- zaciski 



- popychacz 40cm 

- prowadnik PTFE 150cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 49.  

Dot. zadanie 2  Poz. 7-9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów 8, 10 i 12 Fr jak w opisie? 

Zestaw do nefrostomii punkcyjnej: 

- cewnik typu Pigtail 

- prowadnik „J” Lunderquista 0,035”, dł. 140 cm 

- igła punkcyjna dwuczęściowa 18G, dł. 20cm 

- komplet rozszerzaczy 

- rozszerzacz z rozrywalną koszulką 

- kołnierz mocujący cewnik z opaską zaciskającą 

- przedłużacz urologiczny 

- skalpel 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 50.  

 Dot. zadanie 2 Poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów 12 Fr jak w opisie? 

Zestaw do cystostomii z cewnikiem silikonowym z balonem 12F; metalowa kaniula rozrywalna; zatyczka, skalpel. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 51.  

 Pakiet nr 13 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie masek tlenowych mikrobiologicznie czystych ? Przy 

zachowaniu pozostałych parametrów 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 52.  

 Pakiet nr 16 : W związku z tym, że Zamawiający wymaga maski z możliwością intubacji prosimy o doprecyzowanie,czy 

maska ma posiadać znaczniki ułatwiające wykonanie intubacji dotchawiczej umieszczone na kopule maski, oraz 

informację o maksymalnej średnicy rurki dotchawiczej ? 

Odpowiedź: Tak  

 

Pytanie nr 53.  

Pakiet nr 21 : Proszę o dopuszczenie jako równoważnego: Układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z 

pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do 

aparatu do znieczulenia z dodatkową rozciągliwą rurą 1,8 m z 2L workiem bezlateksowym. Rura wydechowa rozciągliwa 

do podłączenia do aparatu dł. 60 cm (z możliwością rozciągnięcia do 40 cm)  Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez 

DEHP, opakowanie foliowe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 54.  

Pakiet nr 21 :Prosimy o odstąpienie od parametrów: „wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C /1m przy 

przepływie 4 l/min., opór dla całego układu:  wdechowy max 0,14 cm H2O i wydechowy max 0,16 cm H2O przy 

przepływie 10 l/min, waga układu 170 g bez akcesoriów.” gdyż są to parametry możliwe do uzyskania w warunkach 

laboratoryjnych i bardzo zależne od temperatury otoczenia i indywidualnych właściwości cieplnych pacjenta. Pragniemy 

zaznaczyć iż Zamawiający zna i z powodzeniem używa proponowane obwody oddechowe bez podanych parametrów 

wydajności ogrzewania , oporów i wagi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 55.  

Pakiet nr 86 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie rur wewnętrznie gładkich o śr. 15mm z dodatkową rura o 

dł. 80 cm, złącze Y z dwoma portami szczelnie i stabilnie zamkniętymi zatyczkami ? Przy zachowaniu pozostałych 



parametrów. Pragniemy zaznaczyć iż Zamawiający zna i z powodzeniem używa obwody oddechowe do aparatu do 

znieczulenia tego samego producenta dla dorosłych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 56.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 30 dopuści zaoferowanie przedłużaczy o średnicy drenu 1,24 mm, odpornych na ciśnienie 

4,5bara ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 57.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6 poz. 1 dopuści zaoferowanie bezigłowego port do zabezpieczenia dostępów 

naczyniowych dla dorosłych z silikonową przezroczystą membraną, kompatybilny ze sprzętem medycznym o zakończeniu 

Luer – Lock (pojedynczy zawór), wykonany z copolyestru, objętość wypełnienia 0,085 ml, przepływ 312 ml/min; 

sterylizowany tlenkiem etylenu, odporny na lipidy i cytostatyki, okres stosowania do 7 dni lub 600 aktywacji ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 58.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 27 poz. 2 dopuści zaoferowanie podwójnego bezigłowego portu do zabezpieczania 

dostępów naczyniowych z drenem, z silikonową membraną kompatybilny ze sprzętem medycznym typu Luer - Lock, z 

zaciskaczem na drenie, przezroczysty, objętość wypełnienia 0,35ml, zawór wykonany z copolyestru, odporny na lipidy i 

cytostatyki, długość 10 cm, przepływ 143-145ml/min, ilość aktywacji od 450 do 500, sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 59.  

Czy Zamawiający w Zadaniu  nr 27 poz. 1 dopuści zaoferowanie potrójnego bezigłowego portu do zabezpieczania 

dostępów naczyniowych z drenem, z silikonową membraną kompatybilny ze sprzętem medycznym typu Luer - Lock, z 

zaciskaczem na drenie objętość wypełnienia 0,42ml, zawór wykonany z copolyestru, odporny na lipidy i cytostatyki, 

długość 10 cm, przepływ 143-145ml/min, wymagana ilość aktywacji od 450 do 500, sterylizowany tlenkiem etylenu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 60.  

 Rozdział III, punkt 6, ppkt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości przesłania umowy drogą 

korespondencyjną. 

Odpowiedź: Zamawiający prześle umowę drogą poczty tradycyjnej (wersja papierowa) 

 

Pytanie nr 61.  

załącznik nr 1 formularz ofertowy, Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wskazania działu lub stanowiska 

osoby wyznaczonej za realizację przedmiotu umowy, a nie osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie realizacji 

zamówienia. Ze względu na częściową pracę zdalną, za realizację zamówień odpowiedzialnych jest kilka osób. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 

Pytanie nr 62.  

Załącznik nr 4 do SWZ; wzór umowy § 6, dla zadania 73 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopisanie do umowy 

następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 14. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 63.  

 Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ; wzór umowy, dla zadania 73 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby umieścić taki zapis w umowie: 

Wykonawca ma obowiązek dokonania napraw wstrzykiwaczy w sytuacji gdy ich uszkodzenie powstanie w wyniku 

stosowania Przedmiotu dostawy dostarczonego przez Wykonawcę. Jeżeli Wykonawca będzie uchylał się od obowiązku 

naprawy, zobowiązany będzie do pokrycia kosztów 100 % wartości kosztu naprawy w/w urządzenia. Za podstawę 

żądania przez Zamawiającego kosztów naprawy wstrzykiwaczy uważa się pisemną opinię lub ekspertyzę serwisu 



urządzenia. Naprawa urządzenia wykonana zostanie w autoryzowanym serwisie producenta. Koszty związane z 

naprawą, opinią i/lub ekspertyzą oraz transportem ponosi Wykonawca. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 64.  

 Załącznik nr 4 do SWZ, wzór umowy § 8 ust.1; dla zadania 73 

W naszej opinii zaproponowana kara umowna 1 % jest wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi 

ona około 0,1 – 0,2 % za każdy dzień zwłoki. Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie 

kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie do zniechęcenia do udziału w zamówieniach publicznych. W 

związku z powyższym prosimy Zamawiającego do obniżenia kary umownej do poziomu 0,2%.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 65.  

  Załącznik nr 4 do SWZ, wzór umowy § 8; dla zadania 73 

Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie 

brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. 

Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez 

wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 66.  

Załącznik nr 2 do SWZ; formularz cenowy, zadanie 73 

Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego 

własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia: „Stosowanie kombinacji lub systemów wężyków, 

które nie są dopuszczone przez firmę ulrich medical, zagraża bezpieczeństwu pacjenta i/lub użytkownika oraz 

nienagannemu działaniu wstrzykiwacza. (…) Imitacje i inne fabrykaty nie są zaprojektowane dla wstrzykiwacza ani nie są 

sprawdzone do stosowania ze wstrzykiwaczem”. 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie nr 67.  

 Załącznik nr 2 do SWZ; formularz cenowy, zadanie 73 Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia wraz z ofertą 

oświadczenia producenta wstrzykiwacza kontrastu lub jego autoryzowanego dystrybutora, że oferowane wyroby 

medyczne są kompatybilne z wstrzykiwaczem kontrastu CT Motion ? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 68.  

 Załącznik nr 2 do SWZ; formularz cenowy, zadanie 73 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie jednostki miary w pozycji „Ilość [a]”, znajdującej się w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Załącznik został zmieniony w zadaniu nr 73 – na opakowania 

 

Pytanie nr 69.  

  Załącznik nr 2 do SWZ; formularz cenowy, zadanie 73 

Prosimy Zamawiającego o zmianę ilości materiałów, w ten sposób, aby ilość wężyków pompy była wielokrotnością liczby 

10, a ilość wężyków pacjenta wielokrotnością liczby 100. Jedno opakowanie handlowe wyrobów, które chcemy 

zaoferować, zawiera odpowiednio 10 i 100 wężyków. Jesteśmy zobowiązani, aby materiały dostarczać w oryginalnych 

opakowaniach od producenta, w związku z czym nie mamy możliwości przepakowania i dostarczenia Zamawiającemu 

wymaganej przez niego ilości. 

Odpowiedź: Załącznik został zmieniony w zadaniu nr 73 
 

Pytanie nr 70.  

Załącznik nr 2 do SWZ; formularz cenowy, zadanie 73 poz. dotyczy wężyka pompy 



Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby wężyk pompy pozostał zainstalowany w strzykawce przez 24 

godziny niezależnie od ilości przebytych iniekcji i było to potwierdzone przez producenta w oryginalnej instrukcji obsługi 

wężyków. Jednocześnie bezpieczeństwo i higiena wężyków jest gwarantowana przez maksymalny okres użytkowania 

wynoszący 24 godziny. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 
 

Pytanie nr 71.  

 Dotyczy zadania 68 Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści zestaw do tracheotomii przezskórnej metodą Ciaglia na zasadzie 

równoważności, różniący się: 

- sposobem pakowania: oferowany zestaw jest pakowany sterylnie na pojedynczej tacy, rurka tracheostomijna 

pakowana sterylnie w oddzielnym opakowaniu – całość jako komplet znajduje się w jednym zbiorczym opakowaniu; 

- oferowany zestaw nie posiada sztywnego samoblokującego mandrynu z otworem na prowadnicę Seldingera – posiada 

sztywny dopasowany do rurki tracheostomijnej mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera. 

Oferowane zestawy spełniają wymagania techniczne, funkcjonalne oraz jakościowe co do wskazanych przez 

Zamawiającego parametrów wymaganych w dokumentacji. 

Proponowane rozwiązania Wykonawca udowodni dołączając do oferty materiały informacyjne producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 72.  

 Czy Zamawiający w Zadaniu 68 dopuści (znany i stosowany przez Zamawiającego) zestaw marki Portex 

do przezskórnej tracheotomii metodą Griggsa, do wprowadzenia metodą Seldingera oparty na użyciu dedykowanego 

narzędzia do dylatacji ścianek tchawicy tj. peana wielorazowego użytku  

(który nie jest elementem zestawu) o składzie:  

- skalpel- strzykawki 5 i 10 ml- igła wprowadzająca 16G z kaniulą 14G- prowadnica Seldingera z zakończeniem „J” i z 

prowadnikiem, ze znacznikami pozycjonującym;  możliwość   prowadzenia przy użyciu jednej ręki- krótki rozszerzacz 14F 

- pojemnik do zabezpieczenia zużytych igieł - rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym, z samoblokującym 

się mandrynem, z otworem na prowadnicę; przezroczysty, elastyczny kołnierz dopasowujący się do szyi pacjenta, 

integralny łącznik 15 mm do układu oddechowego, rurka widoczna w Rtg,   -  2 wymienne kaniule wewnętrzne do rurki, 

szczoteczka, opaska do rurki; podkładka pod rurkę  

- klin do rozłączenia układu,  

- jałowy żel poślizgowy 5 g (2 szt.) 

- bawełniane gaziki 9 (10 szt.); serweta (niebieska) 

Rozmiary rurki tracheostomijnej (do wyboru): 7, 8, 9. 

Zestaw sterylny, jednorazowego użytku, zapakowany na tacy (razem z rurką tracheostomiiną). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 73.  

 Dotyczy pakietu nr 6: 

1.Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o następujących parametrach: 

Łącznik bezigłowy 

• przeźroczysta obudowa, barwny pierścieniem wokół membrany stabilizujący położenie membrany, 

• kompatybilny z połączeniami typu Luer Lock i Luer Slim 

• do wielokrotnej podaży płynów infuzyjnych, krwi, preparatów krwiopochodnych, lipidów oraz wielokrotnego pobierania 

krwi do badań 

• posiadający gładką, silikonową, łatwą w dezynfekcji membranę 

• wypustki na korpusie portu gwarantujące pewniejszy uchwyt podczas podłączania bądź rozłączania systemu 

• pracujący w systemie dzielonej membrany z wewnętrzną tępą kaniulą, 

• minimalny przepływ 350ml/min 

• ilość aktywacji 400 lub 7 dni 

• bardzo mały refluks nie większy niż -0,004ml 

• ciśnienie wsteczne min. 2,6 bar 



• objętość wypełnienia nie większa niż 0,05ml 

• niewielkie gabaryty, średnica korpusu nie większa niż 11mm, długość: 2.5-3 cm 

• bez zawartości lateksu i ftalanów 

• sterylny, opakowanie typu folia – papier z nadrukowanymi informacjami o producencie, dacie produkcji, dacie 

przydatności, metodzie sterylizacji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 74.  

Zadanie 13, poz. 1-2 Proszę o dopuszczenie masek tlenowych z rezerwuarem w rozmiarach dziecięcych S,M i dla 

dorosłych w rozmiarach L,XL. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 75.  

 Zadanie 29, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie Mini Spike z zaworem bezigłowym do butelek i większych fiolek (długość igły ogranicza możliwość 

używania spikea do małych fiolek) 

- wyposażony jest w zawór bezigłowy ze zintegrowaną uszczelką silikonową, która minimalizując użycie igły chroni 

pacjenta i personel medyczny przed przypadkowymi zakłuciami igłą 

- kompatybilne z roztworami żywienia pozajelitowego, krwią oraz lekami cytostatycznymi i stosowanymi w 

chemioterapii 

- pozwala na wielokrotny dostęp z możliwością dezynfekcji 

- przezroczysta obudowa zapewnia dobry widok na ścieżkę płynu 

- bezpieczny do używania w MRI i CT (bez metalowych części) 

- Obj. wypełnienia zaworu 0,085 ml 

- Długość 7,5 cm 

- Obj. wypełnienia zaworu z igłą 0,162 ml 

- Przepływ - 111,22 ml/min 

- fltr 3 mikrony 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 76.  

 Zadanie 30, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przedłużaczy do pomp infuzyjnych zgodnych z opisem: 

- Transparentny 

- Sterylny, jednorazowego użytku, niepirogenny 

- Opakowanie jednostkowe papier-folia 

- Opakowanie zbiorcze 25 szt 

- Nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym) 

- Zakończenie drenu luer lock 

- Średnica wew. drenu 1,2 mm, zewn drenu 2,5 mm 

- Objętość wypełnienia 1,7 ml 

- długość 150 cm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 77.  

Zadanie 69, poz. 1 Proszę o dopuszczenie igły do pobierania leków z ampułek ściętej pod kątem 45°   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 78.  

Pytanie nr 1 poz. 1,2 zadanie nr 75 Do jakich urządzeń termolezyjnych Zamawiający proponuje kaniule? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 
 



Pytanie nr 79.  

 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Zadanie 3 poz. 1-2 

Prosimy o doprecyzowanie z jakim wstrzykiwaczem kontrastu mają być kompatybilne zestawy wkładów i złączy 

wyspecyfikowane w zadaniu nr 3 poz. 1-2. 

Odpowiedź: Mallinckrodt OptiVantage TMDH 

 

Pytanie nr 80.  

 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Zadanie 3 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie zestawu o większym zakresie wytrzymałości ciśnieniowej j.n. 

„zestaw do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu, sterylny, jednorazowy. Zestaw zawiera przykładowo 2 x wkład o 

pojemności 200ml, 1 x złącze niskiego ciśnienia o długości 150cm z jedną zastawką antyzwrotną i trójnikiem "Y" , 2 x 

ostrze spike, 2 x złącze szybkiego napełniania typu "J" wytrzymałość ciśnieniowa do 350 375 PSI”.  

Zwiększony zakres pracy zapewnia optymalne bezpieczeństwo stosowania w pełnej gamie ciśnieniowej, również na 

poziomie 350 PSI. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 81.  

 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Zadanie 3 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie złączy do podawania kontrastu o większym zakresie wytrzymałości ciśnieniowej zgodnie z 

poniższym opisem: 

„jednorazowe, sterylne złącze do podawania kontrastu, kompatybilne ze wstrzykiwaczami, długość 150 cm, wytrzymałość 

do 350 375 PSI”. 

Zwiększony zakres pracy zapewnia optymalne bezpieczeństwo stosowania w pełnej gamie ciśnieniowej, również na 

poziomie 350 PSI. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 82.  

Zadanie nr 5, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści igłę nie posiadającą kompatybilności ze środowiskiem MRI i CT? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 83.  

 Zadanie nr 5, pozycja 2-4 Czy Zamawiający dopuści igłę z drenem o długości 23cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 84.  

 Zadanie nr 5, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 20G x 19mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 85.  

Zadanie nr 6, pozycja 1  Czy Zamawiający dopuści port o objętości wypełnienia 0,13ml?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 86.  

Zadanie nr 6, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści port o czasie użytkowania do 7 dni lub 200 aktywacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 87.  

 Zadanie nr 12, pozycja 1-7 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 88mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 88.  

 Zadanie nr 12, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń typu Pencil-Point z igła prowadzącą, 

jednorazowego użytku, sterylna, rozmiar 25G x 120mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



  

Pytanie nr 89.  

  Zadanie nr 12, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzopnowych o parametrach: 

• Strzykawka niskooporowa o pojemności 10ml, skalowana 

• Igła Touhy 18G x 80 mm 

• Cewnik epiduralny 0,8 mm o długości 90 cm z znacznikami głębokości oraz otworami bocznymi, wykonany z 

miękkiego materiału, z nitką radiacyjną na całej długości kontrastującą w promieniach RTG, skalowany 

• Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Touhy 

• Płaski filtr epiduralny 0,2μm 

• Zatrzaskowy łącznik do cewnika epiduralnego 

• Mocowanie cewnika 

• Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 90.  

Zadanie nr 13, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający wymaga masek tlenowych nie zawierających szkodliwych ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 91.  

 Zadanie nr 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy, z pionową membraną zapewniającą wymianę 

termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,83 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia z dodatkową 

rozciągliwą rurą 1,2 m z 2L workiem bezlateksowym, waga układu 190 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do 

podłączenia do aparatu 50 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 92.  

 Zadanie nr 31, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę zawierającą nieznaczną ilość ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 93.  

  Zadanie nr 31, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 2,0mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 94.  

Zadanie nr 31, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 2,0mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 95.  

 Zadanie nr 31, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 3,3mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 96.  

 Zadanie nr 31, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 4,7mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 97.  

  Zadanie nr 31, pozycja 16-25 Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową z balonikami kontrolnymi znakowane typem 

mankietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 



Pytanie nr 98.  

Zadanie nr 31, pozycja 16-25 Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową z nieznaczną ilością ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 99.  

 Zadanie nr 31, pozycja 21 Czy Zamawiający doprecyzuje czy w pozycji 21 wymaga rurki dooskrzelowej w rozmiarze 28? 

Odpowiedź: Tak, 28, ew. 32 

 

Pytanie nr 100.  

 Zadanie nr 31, pozycja 26 Czy Zamawiający dopuści zestaw złączy bez zacisków? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 101.  

  Zadanie nr 31, pozycja 31-34 Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenażu o długości 55,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 102.  

Zadanie nr 33, pozycja 1-5 Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czystą łyżkę do laryngoskopu, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 103.  

 Zadanie nr 52, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pętle naczyniowe o parametrach: 

•sterylne  

•  jednorazowego użytku służącym do odciągania i identyfikacji żył, tętnic, nerwów oraz moczowodów w polu 

operacyjnym podczas zabiegów chirurgicznych 

• mogą być również stosowane do chwilowego zamknięcia naczynia podczas operacji 

• każdy z rozmiarów może być dostarczony w 4 kolorach: czerwonym, niebieskim, żółtym i białym, co pozwala na łatwą i 

szybką identyfikację tkanki 

• wykonane z silikonu 

• długość: 45cm 

• rozmiary 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 104.  

 Zadanie nr 52, pozycja 1 

ROZMIAR KOLOR WYMIAR (mm) 

MINI Czerwony 

A: 2,00 
B: 1,20 

MINI Niebieski 

MINI Żółty 

MINI Biały 

MAXI Czerwony  

MAXI Niebieski 

A: 2,50 
B: 1,40 

MAXI Żółty 

MAXI Biały 

SUPERMAXI Niebieski 
A: 5,30 
B: 1,70 

MICRO Biały 
A: 0,70 
B: 0,50 



Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymaga wyceny za 1 sztukę czy za 1 saszetkę zawierającą 2 sztuki pętli naczyniowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie nr 105.  

  Zadanie nr 86, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy pediatryczny o parametrach: 

• 2 rury - rozciągliwe, karbowane, dł. 160 cm 

• Dodatkowe ramię - rozciągliwe, karbowane, dł. 100 cm  

• 1L worek bezlateksowy 

• Mikrobiologicznie czysty 

• Sztywne końcówki 

• Wykonany z PP i EVA   

• Opakowanie foliowe 

• Jednorazowego użytku 

• Łącznik Y z portami 

• Łącznik kątowy z portem kapno? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 106.  

Pakiet nr 24: Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w torebkę foliowo-papierowa o składzie:   

SERWETA PE 75X45CM O8CM I PRZYL  - 1 

KOMPRES Z GAZY 17N 7,5X7,5CM 8W - 10 

TUPFER A 17N 20X20CM - 10 

IGŁA INIEKCYJNA 18G X 1 1/2 (1,2X40MM) STAND PINK – 1  

IGŁA INIEKCYJNA 21G X 1 1/2 (0,8X40MM) STAND GREEN - 1 

KLESZCZYKI MET. DO IGŁY 13CM WEBSTER PROSTE ZNACZONE KOLOREM - 1 

OSTRZE CHIRURGICZNE DO SKALPELA NR 11 - 1 

PĘSETA PLAST 13CM ANATOMICZNA ZIELONA - 1 

STRZYKAWKA PLAST 2CZ 10ML LN TBIAL X - 1 

STRZYKAWKA PLAST 2CZ 20ML LN TTRAN X - 1 

SERWETA FB 75X45CM - 1 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 107.  

 PYTANIE DOTYCZĄCE WZORU UMOWY 

Prosimy o modyfikację zapisów § 8 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a 

nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu 

skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne 

osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 108.  

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie: 

Zadanie 20, poz. 2-3: Cewnik dwudrożny z końcówką Dufoura: 

• Cewnik dwudrożny, przezroczysty z 100% silikonu, 

• Usztywniona końcówka Dufoura z asymetrycznymi otworami drenażowymi po bokach, 

• O wymiarach: śr. 20, 22Ch, dł. 42cm, 

• Balon o poj.: 

      - 40-60ml dla cewnika 20Ch, 

      - 50-70ml dla cewnika 22Ch. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 



Pytanie nr 109.  

 ZADANIE NR 24 

Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do wkłucia centralnego                                 spełniającego 

definicje MDR i ustawy o wyrobach medycznych w tym przepisów dotyczących systemów lub zestawów zabiegowych 

zgodne z artykułem 2 ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 

kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37,  o następującym składzie: 

• 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 75 x 90 cm  

• 1 x ręcznik 30 x 20 cm  

• 1 x kleszczyki plastikowe 14 cm  

• 5 x tampon włókninowy (tupfer), wielkość śliwki  

• 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 75 x 90 cm z otworem Ø10 cm  

• 1 x igła 0,7 x 30 mm, 22G 1 1/4, czarna (zapakowana)  

• 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G 1 1/2, różowa (zapakowana)  

• 1 x strzykawka Luer Lock 20 ml  

• 1 x strzykawka Luer Lock 10 ml  

• 1 x skalpel Fig 11  

• 1 x pęseta metalowa typu Adson 12 cm  

• 1 x pojemnik plastikowy 120 ml  

• 1 x nożyczki metalowe ostre 11,4 cm  

• 6 x kompres włókninowy 7,5 x 7,5 cm  

• 2 x kompres z gazy bawełnianej 5 x 5 cm  

• 1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 x 12,5 cm  

• 1 x imadło Mayo-Hegar, metalowe 12 cm  

Opakowanie typu sztywny blister. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 110.  

ZADANIE 71 

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania igły kulkowej sterylnej, jednorazowego użytku stosowanej 

do przemywania i przepłukiwania/ irygacji ran, o długości użytecznej 81 mm i średnicy zewnętrznej 1,25 mm oraz 

średnicy wewnętrznej 1,05 mm.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 111.  

ZADANIE 71 Poz. nr 1 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania igły kulkowej wykonanej ze stali nierdzewnej                                    

z nieurazową końcówkę zakończoną kulką / oliwką. Piasta igły wykonana jest z poliwęglanu. Jest przezroczysta, 

umożliwiając obserwowanie przepływu stosowanej do irygacji cieczy i posiada zamek Luer-Lock, który pasuje do 

każdego wyrobu z wsuwaną końcówką typu Luer-Lock. Każda igła pakowana w opakowanie wykonane w kształcie 

sztywnej rynienki z marginesem ułatwiającym bezpieczne, jałowe otwarcie, Opakowanie zbiorcze w formie dyspensera 

zawierającego 25 szt. igieł. 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje 

 

Pytanie nr 112.  

 Zadanie nr 60 Czy Zamawiający w zadaniu nr 60 poz. 2 (płytki dociskowe do siatkownicy) dopuści produkt w 

opakowaniu zbiorczym 20 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ, zmienia się jedynie sposób konfekcjonowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

 

Pytanie nr 113.  

  Dotyczy zadanie 6 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy mający czas użytkowania do 7 dni lub 200 aktywacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 



Pytanie nr 114.  

Dotyczy zadanie 11 poz. 37, 38 Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem 5-10ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 115.  

 Dotyczy zadanie 11 poz. 39-43 Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem 30-50ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 116.  

 Dotyczy zadanie 11 poz. 13 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łącznika schodkowego uniwersalnego 6-15-6? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 117.  

  Dotyczy zadanie 11 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łączników Y schodkowych 6-9; 9-11; 10-13? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 118.  

Dotyczy zadanie 29 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści Przyrząd do pobierania lub wstrzykiwania leków bez zastawki 

antyzwrotnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 119.  

Dotyczy zadanie 43 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłuć centralnych 4-światłowy 

8,5Fr/14G,16G,18G,18G/15cm składający się z: 

- cewnik centralny wykonany w wysokiej jakości poliuretanu 

z miękką końcówką, skalowany z oznaczeniem rozmiaru i kanałów, 

- prowadnica wykonana Nitinolu z końcówką „J”, 0,035”/50cm 

- strzykawka 5ml z otworem w tłoku na prowadnicę, 

- igła typu „V”zintegrowana z zastawką, 18G 

- skalpel z osłonką, 

- rozszerzacz do tkanek, 9Fx10cm 

- zawór bezigłowy (ilość w zależnosci od kanałów), 

- koreczek dezynfekcyjny (ilość w zależnosci od kanałów), 

- koreczek Luer-Lock, 

- skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą, 

- kabelek do EKG  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 120.  

 Dotyczy zadanie 43 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłuć centralnych 3-światłowy 7Fr/16G,18G,18G/15cm 

składający się z: 

- cewnik centralny wykonany w wysokiej jakości poliuretanu 

z miękką końcówką, skalowany z oznaczeniem rozmiaru i kanałów, 

- prowadnica wykonana Nitinolu z końcówką „J”, 0,035”/50cm 

- strzykawka 5ml z otworem w tłoku na prowadnicę, 

- igła typu „V”zintegrowana z zastawką, 18G 

- skalpel z osłonką, 

- rozszerzacz do tkanek, 8Fx10cm 

- zawór bezigłowy (ilość w zależnosci od kanałów), 



- koreczek dezynfekcyjny (ilość w zależnosci od kanałów), 

- koreczek Luer-Lock, 

- skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą, 

- kabelek do EKG 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 121.  

  Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: Dotyczy wzoru umowy - zał. nr 4 do SWZ 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 8 ust. 1 do 0,5% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień 

zwłoki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 122.  

Zadanie 6 Czy Zamawiający dopuści port z czasem użytkowania 7dni lub 350 aktywacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 123.  

 Zadanie 7 Czy Zamawiający dopuści zatyczki kompatybilne z drenami CH6 (fi 2mm) do CH35 (fi 11,6mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 124.  

 Zadanie 11, pozycja 34 Czy Zamawiający dopuści cewnik CH6 z balonem 3ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 125.  

  Zadanie 11, pozycja 37-38 Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 5-10ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 126.  

Zadanie 11, pozycja 39-43 Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 30ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 127.  

 Zadanie 12, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 22Gx90mm bez prowadnicy, reszta zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 128.  

 Zadanie 12, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 25Gx90mm z prowadnicą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 129.  

  Zadanie 12, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 25Gx120mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 130.  

Zadanie 12, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści zestaw posiadający właściwości: 



 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 131.  

 Zadanie 17, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaciskacz o długości całkowitej 50mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 132.  

 Zadanie 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wyłącznie obwód oddechowy o następujących właściwościach: 

▪ Wykonany z wysokiej jakości EVA oraz PP 

▪ Uniwersalne połączenie 22M/15F oraz 22F 

umożliwiające podłączenie do kompatybilnych 

produktów oraz urządzeń do wentylacji mechanicznej 

lub aparatu do znieczulenia 

▪ Regulowana długość obwodu umożliwiająca 

dopasowanie długości układu oddechowego oraz 

optymalizację przestrzeni martwej 

▪ Rozciągliwe ramiona o długości maksymalnej 160 cm, 

połączone łącznikiem Y 

▪ Rozłączalne kolanko z portem Luer-Lock z koreczkiem 

▪ Jednorazowego użytku 

▪ Nie zawiera lateksu 

▪ Nie zawiera ftalanów 

▪ Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 

▪ Pakowanie: 1 sztuka / papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 133.  

  Zadanie 28, pozycja 1-7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ostrzy wyłącznie ze stali węglowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 

Pytanie nr 134.  

Zadanie 24 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie? 

1 
Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z 

centralnym otworem przylepnym 6cm x 8cm 

1 Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa 

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

10 Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm  

6 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

1 Nożyczki ostre/tępe metalowe 15cm 

1 Igłotrzymacz Mayo Hegar metalowy 15cm 

1 Ostrze chirurgiczne z trzonkiem nr 11 

1 Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer 

1 Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer 

2 Igła iniekcyjna (0,5 x 25) 

1 Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 135.  

 Zadanie 45, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści bezigłową nasadkę na fiolkę o następujących właściwościach: 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 136.  

 Zadanie 46, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy posiadający kapturek ochronny z jednej strony jak na 

zdjęciu: ? 

 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 137.  

  Zadanie 47, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,25x15mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 138.  

Zadanie 47, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,25x25mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 139.  

 Zadanie 49, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii noworodków w kształcie litery Y regulowane za 

pomocą specjalnych zakładek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 140.  

 Zadanie 51, pozycja 1-5 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do embolektomii w poniższych rozmiarach oraz pojemnościach balonu: 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 141.  

  Zadanie 51, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania pojedynczy w rozmiarze CH24 o długości 60cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 142.  

Zadanie 51, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania w rozmiarze rozmiar CH 23 – 3,80 mm/7,59 mm 

(śr. wewn. / śr. zewn.) o  średnicy zewn. nasadki 11,85 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 143.  

 Zadanie 61, pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 144.  

 Zadanie 61, pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści szerokie min. 2,5cm części przylepne z obu stron folii oraz papier 

zabezpieczający bez znacznika uwalniania linera? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 145.  

Zadanie 61, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 15x28cm?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 146.  

Zadanie 61, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 55x55cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 



Pytanie nr 147.  

 Zadanie 61, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 56x84cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 148.  

 Zadanie 61, pozycja 4-8 Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną wykonaną z poliuretanu o grubości 0,025mm, z 

klejem zawierającym jodynę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 149.  

  Zadanie 61, pozycja 4-8 Czy Zamawiający dopuści brzegi folii które posiadają możliwość przyklejenia brzegów ale możliwa 

również opcja bez przyklejania brzegów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 150.  

Zadanie 61, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 15x26cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 151.  

 Zadanie 61, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 40x34cm lub 42x42cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 152.  

 Zadanie 61, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 60x52cm lub 80x60cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 153.  

  Zadanie 61, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 60x52cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 154.  

Zadanie 61, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 80x60cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 155.  

 Prosimy Zamawiającego w pakiecie 27 poz 2 o dopuszczenie: 

Zamknięty system dostępu naczyniowego z potrójnym drenem STANDARD o długości 15 cm, 

‐ zawór bezigłowy (3szt), kompatybilny z połączeniami typu Luer – Lock i Luer – Slip 

‐ dreny o średnicy wewnętrznej 2,8 mm, 3 przedłużenia z zaciskami przesuwnymi,zakończenie 

zabezpieczone protektorem męskim 

‐ przemieszczanie płynu neutralne w wypadku stosowania zestawu przedłużającego i zacisku. 

‐ nie zawiera lateksu; dren wykonany z PCV (nie zawierający ftalanów); dostosowany do użytku z 

krwią, tłuszczami, alkoholami oraz lekami chemioterapeutycznymi 

‐ zawór posiadający przeźroczystą obudowę i przeźroczystą membranę ułatwiające szybką ocenę 

efektywności płukania, bez mechanicznych części wewnętrznych – prosty tor przepływu 

‐ membrana zaworu typu Split Septum, podzielna, silikonowa z kołnierzem idealnie gładkim, 

wywiniętym zewnętrznie na poliwęglanowej obudowie konektora. Jednorodna powierzchnia do 

dezynfekcji. 

‐ na obudowie konektora naprzeciwległe wypustki ułatwiające utrzymania zaworu w palcach w 

trakcie łączenia np. ze strzykawką. 

‐ czas użycia 100 aktywacji 

‐ wymagany minimalny przepływ 20 l/h 

‐ objętość wypełnienia wynosząca 2,25 ml, podana na opakowaniu jednostkowym 

‐ wytrzymały na ciśnienie 45 PSI 



‐ sterylny, pakowany pojedynczo.opakowanie 50 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 156.  

 Prosimy Zamawiającego w pakiecie 27 poz 2 o dopuszczenie: 

Zamknięty system dostępu naczyniowego z podwójnym drenem STANDARD o długości 15 cm, 

‐ zawór bezigłowy (2szt), kompatybilny z połączeniami typu Luer – Lock i Luer – Slip 

‐ dreny o średnicy wewnętrznej 2,8 mm, 2 przedłużenia z zaciskami przesuwnymi,zakończenie 

zabezpieczone protektorem męskim 

‐ przemieszczanie płynu neutralne w wypadku stosowania zestawu przedłużającego i zacisku. 

‐ nie zawiera lateksu; dren wykonany z PCV (nie zawierający ftalanów); dostosowany do użytku z 

krwią, tłuszczami, alkoholami oraz lekami chemioterapeutycznymi 

‐ zawór posiadający przeźroczystą obudowę i przeźroczystą membranę ułatwiające szybką ocenę 

efektywności płukania, bez mechanicznych części wewnętrznych – prosty tor przepływu 

‐ membrana zaworu typu Split Septum, podzielna, silikonowa z kołnierzem idealnie gładkim, 

wywiniętym zewnętrznie na poliwęglanowej obudowie konektora. Jednorodna powierzchnia do 

dezynfekcji. 

‐ na obudowie konektora naprzeciwległe wypustki ułatwiające utrzymania zaworu w palcach w 

trakcie łączenia np. ze strzykawką. 

‐ czas użycia 100 aktywacji 

‐ wymagany minimalny przepływ 20 l/h 

‐ objętość wypełnienia wynosząca 1,6 ml, podana na opakowaniu jednostkowym 

‐ wytrzymały na ciśnienie 45 PSI 

‐ sterylny, pakowany pojedynczo. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 157.  

  Prosimy Zamawiającego w pak 29 poz 1 o dopuszczenie alternatywnego przyrządu do transferu leków z fiolki typu spike. 

Z kolcem o długości całkowitej 6.4 cm; długość igły 1,8cm, objętość wypełnienia 0,15 ml, z odpowietrzeniem z filtrem 

hydrofobowym 0,2um. Pakowany jałowo, indywidualnie. Nie zawierający DEHP, PCV, lateksu.Opakowanie 100 szt. 

Apirogenny. Wyrób wykorzystywany i przechowywany w środowisku zgodnym z USP <797> ma zdolność zachowania 

sterylności dołączonej fiolki z lekiem przez okres do siedmiu (7) dni ‐ potwierdzone oświadczeniem producenta . 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 158.  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 70 bezpiecznej igły do pobierania leków z ampułek i fiolek, 18G; 

długa 1,2 x 40 mm, z ostrzem ściętym pod kątem 40°, które zapobiega fragmentacji materiału korka, elektropolerowane 

w celu uzyskania gładkości, lubrykant silikon medyczny <0.25 mg /cm2. Z polipropylenową nasadką, i osłoną w kolorze 

czerwonym dla łatwego rozróżnienia tępej igły bez filtra. Jalowa‐ steryliacja EO, opakowanie 100szt. Op. jednostkowe i 

zbiorcze oznaczone kolorem czerwonym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 159.  

 Pak.80 poz.1 pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na regulację nacięcia do pobierania próbek10mm i 20mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 160.  

 Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 4 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno a 

nie wraz z towarem. W przypadku naszej firmy towar wysyłany jest z magazynu z zagranicy natomiast faktury z biura z 

Warszawy. Wysłanie towaru razem z fakturą jest w tym wypadku niemożliwie. Niemniej do każdej dostawy dołączony 

jest dokument WZ, a faktura papierowa dostarczana jest niezwłocznie. Istnieje również możliwość przesyłania faktur 

drogą elektroniczną na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 



 

Pytanie nr 161.  

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 14 Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej, gdy wystąpił 

zakup interwencyjny. Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę różnicą w cenie, zatem 

dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy 
 

Pytanie nr 162.  

Pakiet 6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie łącznika bezigłowy kompatybilnego  z końcówką luer i luer 

lock , o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez 700  aktywacji (użyć) . Długość robocza 

zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, 

jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia 

styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa .0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną 

stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do 

użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na 

ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez  względu na sekwencję klemowania. 

Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny- sterylizacja radiacyjna . jednorazowy, pakowany 

pojedynczo,  na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 163.  

Pakiet 6 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór bezigłowy ma posiadać badania laboratoryjne lub kliniczne 

(dołączone do oferty) potwierdzające najmniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu z innymi 

dostępnymi na rynku zaworami  wykonanymi w technologii pojedynczej zastawki?  Pragniemy nadmienić, iż mniej 

drobnoustrojów transferowanych do wnętrza zaworu i dalej  do światła cewnika, a w konsekwencji do organizmu 

pacjenta z obniżoną odpornością, tym mniejsze ryzyko zakażania odcewnikowego i możliwość dłuższego utrzymania 

drożnego wkłucia oraz zmniejszenie kosztów leczenia.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 164.  

Pakiet 6 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór ma nie wywoływać refluksu krwi do światła cewnika, czyli ma 

posiadać neutralne ciśnienie przy odłączaniu od zaworu końcówki luer? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 165.  

  Pakiet 20 Poz.1-3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych cewników Dufour wykonanych ze 100% 

silikonu z klasycznym balonem o pojemności 50 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 166.  

Pakiet 27 Poz.1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie równoważnego produktu z neutralnym 

ciśnieniem bez względu na sekwencję klemowania  o poniższych parametrach: 

Zestaw przedłużający z bezigłowymi zaworami dostępu naczyniowego,  z potrójnym przedłużaczem. Długość zestawu 

około 15 cm, z czterema  zaciskami zatrzaskowymi. Zestaw o objętości wypełnienia 1,3 ml.  Każdy z przedłużaczy 

zakończony zaworem bezigłowym. Zawór bezigłowy o przepływie min. 165 ml/min. i możliwości podłączenia u pacjenta 

przez 700  aktywacji. Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą 

obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji 

(jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa - 

max.0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części 

mechanicznych i metalowych. Średnica drenu - 2,3 x 3,6 mm. Objętość wypełnienia 1,3 ml. Zawór o neutralnym 

ciśnieniu bez  względu na sekwencję klemowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 

Pytanie nr 167.  

 Pakiet 27 Poz.2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie równoważnego produktu z neutralnym ciśnieniem bez 

względu na sekwencję klemowania  o poniższych parametrach: 

Zestaw przedłużający z bezigłowym zaworem dostepu naczyniowego,. Podwójne rozgałęzienie. Długość zestawu około 

15 cm, z dwoma zaciskami ślizgowymi. Zestaw o objętości wypełnienia 0,87 ml. Każdy z przedłużaczy zakończony 

zaworem bezigłowym. Zawór bezigłowy kompatybilny z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. 

możliwość podłączenia u pacjenta  przez 700 aktywacj (użyć)i. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci 

bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo 

powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa - max.0.04 ml, zapewniany 

przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Objętość wypełnienia: 0,87 ml.  Średnica wewnętrzna drenu ok. 2,28 mm. Średnica 

zewnętrzna ok. 3,58 mm. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Zawór o 

neutralnym ciśnieniu bez  względu na sekwencję klemowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 168.  

Pakiet 27 Poz.1 i 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór ma nie wywoływać refluksu krwi do światła cewnika, czyli ma posiadać 

neutralne ciśnienie bez względu na sekwencję klemowania 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 169.  

Pakiet 27  Poz.1 i 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór bezigłowy ma posiadać badania laboratoryjne lub kliniczne (dołączone 

do oferty) potwierdzające najmniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku 

zaworami  wykonanymi w technologii pojedynczej zastawki?  Pragniemy nadmienić, iż mniej drobnoustrojów 

transferowanych do wnętrza zaworu i dalej  do światła cewnika, a w konsekwencji do organizmu pacjenta z obniżoną 

odpornością, tym mniejsze ryzyko zakażania odcewnikowego i możliwość dłuższego utrzymania drożnego wkłucia oraz 

zmniejszenie kosztów leczenia.   

Odpowiedź: Tak - ma pozostać bad. laboratoryjne 
 

Pytanie nr 170.  

Pakiet 29 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy   oczekuje aby  przyrząd do pobierania lub i wstrzykiwania leków  

ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i 

podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem 

Odpowiedź: Nie oczekuje, przedmiot zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 171.  

 Pakiet 61 poz. 1 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie foli chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubości 30±5µ, pokrytej klejem 

akrylowym, elastycznej, łatwo przylegającej do skóry, wodoszczelnej, antyrefleksyjnej, o współczynniku para 

przepuszczalności 800 ±200g/m2/24h posiadającej symetrycznie rozmieszczone dwa zielone nieprzylepne paski 

ułatwiające aplikację. Rozmiar powierzchni lepnej :  15x28 cm, rozmiar powierzchni całkowitej 15x36, 5cm. Opakowanie 

jednostkowe podwójne - papier silikonowany i torebka papierowa. Sterylizacja EO.  Opakowanie zbiorcze karton 10 szt. 

Na opakowaniu jednostkowym znajdują się następujące informacje: rozmiar, nr LOT, data ważności, nazwa producenta, 

oznakowanie CE, instrukcja użytkowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 172.  

 Pakiet 61 poz. 1 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie foli chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubości 30±5µ, pokrytej klejem 

akrylowym, elastycznej, łatwo przylegającej do skóry, wodoszczelnej, antyrefleksyjnej, o współczynniku para 



przepuszczalności 800 ±200g/m2/24h posiadającej symetrycznie rozmieszczone dwa zielone nieprzylepne paski 

ułatwiające aplikację. Rozmiar powierzchni lepnej: 10x14 cm, rozmiar powierzchni całkowitej 10x22,5 cm. Opakowanie 

jednostkowe podwójne - papier silikonowany i torebka papierowa. Sterylizacja EO.  Opakowanie zbiorcze karton 10 szt. 

Na opakowaniu jednostkowym znajdują się następujące informacje: rozmiar, nr LOT, data ważności, nazwa producenta, 

oznakowanie CE, instrukcja użytkowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 173.  

  Pakiet 61 poz. 2 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie foli chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubości 30±5µ, pokrytej klejem 

akrylowym, elastycznej, łatwo przylegającej do skóry, wodoszczelnej, antyrefleksyjnej, o współczynniku para 

przepuszczalności 800 ±200g/m2/24h posiadającej symetrycznie rozmieszczone dwa zielone nieprzylepne paski 

ułatwiające aplikację. Rozmiar powierzchni lepnej: 45X55 cm, rozmiar powierzchni całkowitej 45x63,5 cm. Opakowanie 

jednostkowe podwójne - papier silikonowany i torebka papierowa. Sterylizacja EO.  Opakowanie zbiorcze karton 10 szt. 

Na opakowaniu jednostkowym znajdują się następujące informacje: rozmiar, nr LOT, data ważności, nazwa producenta, 

oznakowanie CE, instrukcja użytkowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 174.  

Pakiet 61 poz. 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie foli chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubości 30±5µ, pokrytej klejem 

akrylowym, elastycznej, łatwo przylegającej do skóry, wodoszczelnej, antyrefleksyjnej, o współczynniku para 

przepuszczalności 800 ±200g/m2/24h posiadającej symetrycznie rozmieszczone dwa zielone nieprzylepne paski 

ułatwiające aplikację. Rozmiar powierzchni lepnej: 45x75 cm, rozmiar powierzchni całkowitej 45x83,5 cm. Opakowanie 

jednostkowe podwójne - papier silikonowany i torebka papierowa. Sterylizacja EO.  Opakowanie zbiorcze karton 10 szt. 

Na opakowaniu jednostkowym znajdują się następujące informacje: rozmiar, nr LOT, data ważności, nazwa producenta, 

oznakowanie CE, instrukcja użytkowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 175.  

 Pakiet 61 poz. 4  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonana z 

poliuretanu o grubości 25 +/-5 µm; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; 

przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, 

powierzchnia lepna 15x20cm (całkowita 20x20cm), wyrób medyczny klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: 

papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 20 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 176.  

 Pakiet 61 poz. 5 

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonana z 

poliuretanu o grubości 25 +/-5 µm; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; 

przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, 

powierzchnia lepna 34x40cm (całkowita 40x40cm), wyrób medyczny klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: 

papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 177.  

  Pakiet 61 poz. 6  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folia chirurgiczna bakteriobójcza, wykonana z poliuretanu 

o grubości 25 +/-5 µm; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność 

dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 60x60cm 



(całkowita 70x60cm), wyrób medyczny klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia 

aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 178.  

Pakiet 61 poz. 7  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonana z 

poliuretanu o grubości 25 +/-5 µm; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; 

przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, 

powierzchnia lepna 60x45cm (całkowita 70x45cm), wyrób medyczny klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: 

papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 179.  

 Pakiet 61 poz. 8  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonana z 

poliuretanu o grubości 25 +/-5 µm; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; 

przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, 

powierzchnia lepna 60x80cm (całkowita 70x80cm), wyrób medyczny klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: 

papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 180.  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 dopuści Układ oddechowy jednorurowy o długości 1,8 m, z z dodatkową rozciągliwą 

rurą 1,8m, pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 181.  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 dopuści Układ oddechowy jednorurowy o długości 2,0 m, z z dodatkową rozciągliwą 

rurą do 2,0m z możliwością ustawienia na 1,9m), pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 182.  

Pakiet 37 poz. 3 W związku z tym, że. zgłębnik gastrostomijny typu Flocare G-Tube do długotrwałęgo żywienia 

(przeskórna endoskopowa gastrostomia) nie występuje w rozmiarze CH 16 prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do 

wyceny ww. zgłębnika w rozmiarze CH 18. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 183.  

 Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w części 73 poz. 1 

postępowania zestawu zapewniającego pracę przez 24 godziny do automatycznego wstrzykiwacza Ulrich CT Motion, 

składającego się z 2 osobno pakowanych wężyków pompy o czasie pracy do 12 godzin i 40 iniekcji każdy, spełniającego 

wymagania Zamawiającego zawarte w formularzu asortymentowo-cenowym. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza 
 

Pytanie nr 184.  

 Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w pakiecie 73 wężyków o 

wyższej szczelności ciśnieniowej tj. 24bar (tj.350psi). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 185.  

  Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 3 tj. podanie informacji o 

marce i modelu wstrzykiwacza kontrastu. 

Odpowiedź: Mallinckrodt OptiVantage TMDH 



 

Pytanie nr 186.  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie rozwiązania równoważnego i możliwość ofertowania w pakiecie 3 poz 1 

zestawu, w skład którego wchodzi łącznik 150cm z trójnikiem Y i 2 zaworkami antyzwrotnymi. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 187.  

 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie rozwiązania równoważnego i możliwość ofertowania w pakiecie 3 poz 

1 zestawu, w skład którego wchodzą: 2x wkład 200ml, 1x łącznik 150cm z trójnikiem Y i 2 zaworkami oraz 2x napełniacz 

J. Informujemy, iż napełniacze typu J oraz kolce do napełniania spike pełnią tę samą funkcję, przez co też są stosowane 

zamiennie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 188.  

 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie rozwiązania równoważnego i możliwość ofertowania w pakiecie 3 poz 

1 zestawu, w skład którego wchodzą: 2x wkład 200ml, 1x łącznik 150cm z trójnikiem Y i 2 zaworkami oraz 2x kolec do 

napełniania spike. Informujemy, iż napełniacze typu J oraz kolce do napełniania spike pełnią tę samą funkcję, przez co 

też są stosowane zamiennie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 189.  

  Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia ujętego w zadaniu nr 30 postępowania. Czy ujęte w zadaniu 

30 przedłużacze będą przeznaczane do podawania kontrastu? Czy Zamawiający oczekuje przedłużaczy 

wysokociśnieniowych o wytrzymałości ciśnieniowej 1200psi, czy przedłużaczy niskiego ciśnienia o wytrzymałości 350psi? 

Informujemy, iż dreny określane mianem wysokociśnieniowych mają odporność na poziomie 1200psi. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 


